补遗公告

由中交一公局新疆 G219 线昭苏至温宿公路建设项目第 ZWSJ-1~3 合

同段设计施工总承包第 ZW-2 标段项目，工程所用机械设备租赁已具备招

标条件，根据国家法律法规和中交一公局集团有限公司设备管理规定，

对本项目所需机械设备进行公开招标。现由于售标已截止标书购买供应

商不足三家，特进行补遗延长售标时间至 2024 年 9 月 20 日 10：00.

特此说明！

中交一公局新疆 G219 线昭苏至温宿公路建设项目

第 ZWSJ-1~3 合同段设计施工总

承包第 ZW-2 标段项目

2024 年 9 月 18 日

	由中交一公局新疆G219线昭苏至温宿公路建设项目第ZWSJ-1~3合同段设计施工总承包第ZW-2标段